
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “AMEDEO D’AOSTA” 

C.F. 93054930669 Via Acquasanta n°5     67100   L’AQUILA 
http://www.iisdaostalaquila.it 

Cod. Mecc. AQIS016004 

 

                                                                                               
Tel. centr. 0862/27641-2  
Tel. D.S. 0862/413380 
fax 0862 414205 

 

Email:  
aqis016004@istruzione.it 
aqis016004@pec.istruzione.it      

 

 
 

1 ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
AQTF01601L – ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  

“AMEDEO D’AOSTA” 
Indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie-Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica e Telecomunicazioni-Meccanica, 
Meccatronica ed Energia 

LICEO SCIENTIFICO 
AQPS01601E – 

LICEO SCIENTIFICO 
Opzione: Scienze Applicate 

“AMEDEO D’AOSTA” 

 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
AQTD01601A – ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE 

 “LUIGI RENDINA” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing (A.F.M.) – 

Sistemi Informativi Aziendali (S.I.A.)– Relazioni 
Internazionali per il Marketing  (R.I.M.)– Turismo  

 

 

Codice Progetto: 10.8.1.B2 – FESRPON –AB-2018-19  

CIG: 7743680EE0 

CUP: I19E17000020006 

ALL’ALBO PRETORIO 
                                                                                       

Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento 2014-2020  

 Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

obiettivo specifico- 10.8-“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave. 

Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione  di laboratori 

per lo sviluppo delle competenze di base e di  laboratori professionalizzanti in chiave digitale 

– prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 –  

Sottoazione 10.8.1.B2   

RETTIFICA Determina per l’indizione di procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 

36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta 

(RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) , per un importo a 

base d’asta pari a € 50156,81 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 6 del D.Lgs. 50/2016.  

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA DELL’I.I.S. ”AMEDEO D’AOSTA”  

 

VISTA la propria  determina prot. n. 4000 del 16/04/2019 per l’indizione di procedura negoziata 

senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante 

Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) , per 

un importo a base d’asta pari a € 50156,81 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 6 del D.Lgs. 50/2016. 

CONSTATATO che per un errore materiale è stato indicato un importo totale errato della 

fornitura. 

DETERMINA 

La rettifica dell’importo comprensivo di IVA che è pari ad € 61191,31.  

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          (Prof.ssa Maria Chiara Marola) 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. 

               Codice dell’Amministrazione digitale 
                           e normativa connessa 

 

 
MCM/br 




		2019-05-23T10:41:57+0200
	MAROLA MARIA CHIARA




